Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5г. Сальска (МБОУ СОШ №5)

прика3

по основной деятельности

от 03 марта 2025 года

№ 52

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Сальска

На основании протеста Сальской городской прокуратуры от 31.01.2025 № 7-6-2025, в целях приведения в соответствии с Федеральным Законом №255-ФЗ от 14. 07. 2022 г. «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием» частью 9 статьи 11, с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ № 5 г. Сальска (протокол №2 от 03.03.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие с 03.03.2025 в Правила внутреннего трудового распорядка для работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Сальска (приложение).

2. Титову Павлу Владимировичу, ответственному за ведение школьного сайта, в срок до 04.03.2025 настоящий приказ на официальном сайте школы.

3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5 г. Сальска

С приказом ознакомлены:

1. Титов П.В.

А.А. Герасименко

В дело № 03-09 за 2025 г. Секретарь Гончарова Н.А._____ « » 2025г.

Изменения,

вносимые в Правила внутреннего трудового распорядка для работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Сальска

Внести следующие дополнения в «Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ СОШ №5 г.Сальска:

Пункт 2.1.6 дополнить следующим содержанием:

- Лица, признанные на территории Российской Федерации иностранными агентами.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 42050279359779253213008452138721925187139460018 Владелец Герасименко Александр Александрович Действителен С 03.03.2025 по 03.03.2026